בש"פ 5183/17

כבוד השופט ע' פוגלמן לפני:
מדינת ישראל המבקשת:

נ ג ד

פלוני המשיב:

– אכיפה (סמכויות הפלילי הדין סדר לחוק 62 סעיף לפי מעצר להארכת בקשה
מעצרים), התשנ"ו-1996

תאריך הישיבה: ‏ח' בתמוז התשע"ז (‏2.7.2017)

בשם המבקשת: עו"ד עודד ציון

בשם המשיב: עו"ד שרה הראל

החלטה

לפני בקשה להארכת מעצר המשיב בפיקוח אלקטרוני ב-90 ימים לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות
אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים).

1. ביום 14.3.2016 הוגש נגד המשיב כתב אישום, אשר תוקן בהמשך ביום 10.11.2016. כתב האישום המתוקן,
המחזיק שני אישומים, מגולל מסכת עבירות מין שביצע המשיב כלפי שתי בנותיה הקטינות של בת זוגו לשעבר בין השנים
2008-2005, עת השתיים התגוררו עמו ועם אמן תחת אותה קורת גג.